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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie dobrowolneo ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr. E. Warmińskiego SPZOZ w Bydgoszczy oraz ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00456952; data zamieszczenia 2024-08-13 oraz platformie zakupowej M Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. platformazakupowa.pl/pn/mbu oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego 
ZAWIADOMIENIE
Niniejszym w imieniu Zamawiającego zawiadamiam, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej części „SWZ”.  Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania, udziela wyjaśnień, jednocześnie uzupełniając treść SWZ o poniżej wskazane informacje.

II WYKONAWCA

Pytanie 27
SWZ rozdział IV OPZ, pkt 2.7 ppkt 9 
Wykonawca prosi o ponowną analizę i zmianę części zapisu na (…)Jeżeli zaległość nie zostanie uregulowana, umowa rozwiązuje się z dniem 31 marca. Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zaległości w opłacie składki w opisanym przez Zamawiającego przypadku odpowiedzialność w stosunku do ubezpieczonych wygaśnie 31 stycznia, natomiast umowa rozwiąże się 31 marca.
Odpowiedź 27
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie 28
Załącznik nr 9 do SWZ, GENERALNA UMOWA UBEZPIECZENIA § 2 pkt 2 
Wykonawca prosi o ponowną analizę zapisu modyfikację zapisu na następujący: Ustala się, że za datę opłacenia składki ubezpieczeniowej lub jej raty uznaje się datę uznania rachunku bankowego wskazanego przez Wykonawcę. Zapis ten zapewni prawidłową obsługę ubezpieczenia i nie spowoduje opóźnień w wypłacie świadczeń dla wszystkich ubezpieczonych w tej grupie.
Odpowiedź 28
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 29
Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 8 Wykonawcy I, wyraził zgodę na to, że w zakresie obligatoryjnym ubezpieczenie indywidualnie kontynuowane będzie mogło być realizowane „zgodnie z obowiązującym zakresem na dzień składania oferty”, co Wykonawca rozumie jako możliwość przedstawienia tego fragmentu oferty w oparciu o ogólne warunki każdego z Wykonawców. Jednak odpowiadając na pytania Wykonawcy II, Zamawiający załączył zaktualizowany SWZ, gdzie zapisy o IK nadal wykazują m. in. określony ściśle zakres odpowiedzialności itp. tj. parametry, które mogą nie być zgodne z ofertami poszczególnych Wykonawców. 
Również odpowiadając na pytanie 12 Wykonawcy II Zamawiający jednocześnie wyraził zgodę na proponowany zakres, ale też zastrzegł odwołanie do zapisów SWZ, co, zdaniem Wykonawcy, nie jest jednoznacznym wskazaniem postępowania. 
W związku z tym, w celu pełnej jasności interpretacyjnej, Wykonawca prosi o potwierdzenie (lub wnosi o to), że nadrzędną jest obecnie odpowiedź na pytanie nr 8 Wykonawcy I i nie ulegnie odrzuceniu oferta, która będzie zawierała ubezpieczenie indywidulanie kontynuowane, zgodne z obowiązującymi na dzień składania oferty ogólnymi warunkami danego Wykonawcy. Jeśli teza ta jest błędna, prośba o pilne przedstawienie interpretacji zgodnej z intencjami Zamawiającego tak, by każdy chętny do przystąpienia do postępowania mógł złożyć prawidłową ofertę w tym zakresie.
Odpowiedź 29
Zamawiający informuje, iż obowiazująca jest odpowiedź na pytanie nr 12 II Wykonawcy w brzmieniu „Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem zachowania minimalnego zakresu kontynuacji wymienionej w SWZ.”

Wymieniony w SWZ zakres jest aktualnie obowiazujący u Zamawiającego i nie może być zmodyfikowany na jego niekorzyść. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż odpowiadając na pytanie numr 8 I Wykonawcy i pytanie nr 12 II Wykonawcy miał na celu ewentualne rozszerzenie zakresu wymienionego w SWZ. 
Pytanie 30
Udzielając odpowiedzi na pytanie 14 Wykonawcy II, Zamawiający wprowadził zapis o ryzykach spowodowanych „krwotokiem śródmózgowym lub udarem mózgu” – nie wykazując jednak szczegółowych zasad stosowania definicji. W związku z tym Wykonawca prosi Zamawiającego o zgodę na zastosowanie zasady, że spełni warunki SWZ każdy Wykonawca, który zaoferuje ryzyka związane z „krwotokiem śródmózgowym” albo z „udarem mózgu” - w zależności od tego, jaką chorobę przewidują jego ogólne warunki. W razie odmowy Wykonawca prosi o wskazanie stosownych, bezwzględnie obowiązujących definicji – tj. krwotoku śródmózgowego oraz udaru mózgu dla ryzyk śmierci, trwałego uszczerbku oraz pobytu w szpitalu związanych z tymi jednostkami chorobowymi.
Odpowiedź 30
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zasady, że spełni warunki SWZ każdy Wykonawca, który zaoferuje ryzyka związane z „krwotokiem śródmózgowym” albo z „udarem mózgu” - w zależności od tego, jaką chorobę przewidują jego ogólne warunki.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy zobowiązani są do wprowadzenia
powyższych zmian i uwzględnienia poczynionych wyjaśnień w złożonej ofercie.
Niezastosowanie się do powyższego będzie skutkować odrzuceniem oferty jako
niezgodnej z zapisami SWZ.
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